

Yrkestrafik i Sverige AB

559331-4502

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pelle Gratshev, Styrelseledamot

2026-01-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet för nybildade, ombildade och aktiva åkeri -och transportföretag, främst med tillsättande av trafikansvariga konsulter. Bolaget bedriver taxi-verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat p.g.a. minskat antal kunder rörande konsultverksamheten.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-08-23 - 2022-06-30
Nettoomsättning	927 287	1 286 974	431 605	79 647
Resultat efter finansiella poster	-142 315	314 217	162 125	44 154
Soliditet (%)	35	69	69	82

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	81 633	186 722	293 355
Balanseras i ny räkning		186 722	-186 722	0
Årets resultat			-23 001	-23 001
Vid årets utgång	25 000	268 355	-23 001	270 354

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	268 355
Årets resultat	-23 001
Summa	245 354

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	245 354
Summa	245 354

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		927 287	1 286 974
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		927 287	1 286 974
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 793	-4 978
Övriga externa kostnader		-372 432	-320 591
Personalkostnader	2	-657 747	-647 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 595	0
Summa rörelsekostnader		-1 064 567	-973 269
Rörelseresultat		-137 280	313 705
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-132	619
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 903	-107
Summa finansiella poster		-5 035	512
Resultat efter finansiella poster		-142 315	314 217
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		119 314	-78 799
Summa bokslutsdispositioner		119 314	-78 799
Resultat före skatt		-23 001	235 418
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-48 696
Årets resultat		-23 001	186 722

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	358 325	0
Summa materiella anläggningstillgångar		358 325	0
Summa anläggningstillgångar		358 325	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		197 338	161 353
Summa kortfristiga fordringar		197 338	161 353
Kassa och bank			
Kassa och bank		214 638	402 136
Summa kassa och bank		214 638	402 136
Summa omsättningstillgångar		411 976	563 489
Summa tillgångar		770 301	563 489

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		268 355	81 633
Årets resultat		-23 001	186 722
Summa fritt eget kapital		245 354	268 355
Summa eget kapital		270 354	293 355
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	119 314
Summa obeskattade reserver		0	119 314
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		364 337	0
Summa långfristiga skulder		364 337	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		13 911	62 024
Övriga skulder		121 699	88 796
Summa kortfristiga skulder		135 610	150 820
Summa eget kapital och skulder		770 301	563 489

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

Anskaffningsvärden	
Inköp	383 920
Utgående anskaffningsvärden	383 920
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-25 595
Utgående avskrivningar	-25 595
Redovisat värde	358 325

Underskrifter

Årsredovisning för Yrkestrafik i Sverige AB, 559331-4502
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-05

Pelle Gratshev
Pelle Gratshev
Styrelseledamot
2026-01-05